[image: image1.jpg]

Дополнительные выборы депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу № 22

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	8 августа 2022 года

	                           № 37/88

г. Мышкин

О результатах дополнительных выборов депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22
В соответствии постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от 6 мая 2022 года № 18/127-7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 на территориальную избирательную комиссию Мышкинского района», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 22 и в соответствии со статьей 88 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Мышкинского района, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22, РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 22.

2. Признать дополнительные выборы депутата Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным депутатом Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Демидова Ивана Александровича.
4. Известить зарегистрированного кандидата Демидова Ивана Александровича о признании его избранным депутатом Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района.
Заместитель председателя
территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                    Е.В. Антонова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                    В.А.Онучина